DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS PRÁTICAS APLICADAS
PARA O ENSINO DE FILOSOFIA de autoria de JOSÉ CARLOS BARBOSA DA SILVA,
VALMIR PEREIRA, MYLLA CHRISTTIE MONTENEGRO BEZERRA, GEOVANE
FERREIRA DE SANTANA JUNIOR, ROBERTA XAVIER MONTENEGRO BEZERRA,
KALLIGIANA ARAUJO DE FARIAS, foi publicado nos Anais VI ENID & IV ENFOPROF /
UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/4645

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/4645